
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu 

 
 

  

 
 

 
 

 
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 
 

Veřejná zakázka:  „Audit hospodaření“ 

 
 
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 
IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám a informacím uveřejněným na 
profilu zadavatele k výše uvedené veřejné zakázce, a to:  
 

 

Dodatečná informace zadavatele 

A) 
Zadavatel upravuje předmět veřejné zakázky následovně: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení auditu hospodaření v oblastech: 

a) správy majetku a nakládání s ním, 

b) zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s předpokládanou 

hodnotou do 500.000,- Kč bez DPH, a to vše dle interních 

normativních aktů objednatele a dle pravidel poskytovatelů dotace, 

c) nastavení systému zadávání veřejných zakázek a jeho jednotné 

uplatňování na prováděné nákupy/pořizování, 

součástí plnění auditora je i kontrola vybraných realizovaných činností pro 
objednatele/příspěvkové organizace s výstupem ve formě expertního 
posudku; 

(dále souhrnně pro všechny činnosti jen „audit“). 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: 
JIH/001558/16/OVZ/Gem 
VZ  106.15 

Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová 
Telefon: 599 430 395                                            
Fax: 599 430 490                                                    
E- mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
Datum: 11.1.2016 
  

   
 všem dodavatelům, kteří požádali o 

poskytnutí   
 

 zadávací dokumentace nebo kterým byla  
 zadávací dokumentace poskytnuta  
 - zde -  
   

mailto:dana.cechalova@ovajih.cz


Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

B) Zadavatel v návaznosti na bod A) upravuje specifikaci zakázek 
relevantních pro účely hodnocení zkušeností vedoucího auditorského 
týmu (subkritérium A) v rámci dílčího hodnotícího kritéria B. „Kvalita 
auditorského týmu“ následovně: 

Vedoucí auditorského týmu   

- řádně realizoval zakázku definovanou v obchodních podmínkách v čl. III. 

Předmět smlouvy odst. 3., přičemž finanční objem služby činil ve vztahu 

k jednomu (auditovanému) subjektu nejméně 3 000 000,- Kč bez DPH – 

za což bude přiděleno 7 bodů za každý takový audit či přezkum 

hospodaření provedený v posledních 8 letech, nejvíce však 35 bodů, 

- řádně realizoval zakázku definovanou v obchodních podmínkách v čl. III. 

Předmět smlouvy odst. 3., přičemž finanční objem služby (auditorské 

činnosti) činil vztahu k jednomu subjektu nejméně 1 000 000,- Kč bez DPH 

– za což bude přiděleno 5 bodů za každý takový audit či přezkum 

hospodaření provedený v posledních 8 letech, nejvíce však 25 bodů, 

přičemž každá z uchazečem prokázaných zakázek vedoucího auditorského 
týmu, splňující výše uvedené parametry, bude hodnocena (zohledněna) pouze 
jednou a budou ji nejprve přiděleny body v kategorii, ve které dosáhne 
nejvyšší bodový počet pro jednu zakázku vedoucího auditorského týmu. 

C) Zadavatel v návaznosti na bod A) upravuje technické kvalifikační 
předpoklady v části osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele 
nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a 
osob odpovědných za poskytování příslušných služeb v bodě 1. 1 osoba – 
vedoucí auditorského týmu a v bodě 2. 2 osoby – členové auditorského týmu 
následovně: 

1. 1 osoba – vedoucí auditorského týmu – tato osoba musí mít: 

 praxi spočívající ve výkonu činností definovaných v obchodních 

podmínkách v čl. III. Předmět smlouvy po dobu alespoň 5 let v posledních 

8 letech, a 

 praxi spočívající ve výkonu činností definovaných v obchodních 

podmínkách v čl. III. Předmět smlouvy, kdy finanční objem služby 

(provádění auditu), kterou vedl vedoucí auditorského týmu, činil (u 

kterékoliv zakázky) nejméně 1 mil. Kč bez DPH.  

2. 2 osoby – členové auditorského týmu – tyto osoby (každá z nich) musí 

mít: 

 auditorské oprávnění vydané dle zákona o auditorech, přičemž výkon 

auditorské činnosti není této osobě pozastaven ani zakázán, 

 praxi spočívající ve výkonu činností definovaných v obchodních 

podmínkách v čl. III. Předmět smlouvy Z po dobu alespoň 3 let 

v posledních 8 letech, a 

 praxi spočívající ve výkonu činností definovaných v obchodních 

podmínkách v čl. III. Předmět smlouvy, kdy finanční objem služby 

(provádění auditu) činil (u kterékoliv zakázky), na které se podílel člen 

auditorského týmu, nejméně 0,5 mil Kč bez DPH; 



Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

 
 

 
 
Jelikož předmětem dodatečné informace zadavatele je taková úprava zadávacích podmínek, která 
může rozšířit okruh možných dodavatelů, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek v souladu 
s § 40 odst. 3) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 8.2.2016, 10:00 hod.. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 

 
 
 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem.  

Dotaz zájemce 
V zadávací dokumentaci předmětné zakázky v bodě 15. Požadavek na 
poskytnutí jistoty je v odst. 15.2. Forma poskytnutí jistoty uvedeno neplatné 
č.ú.: 43-9587050287/0100. 

Odpověď 

Zadavatel se předem omlouvá za způsobené těžkosti a uvádí správné 
číslo účtu: 43-9537050287/0100. Ostatní údaje související se složením jistoty 
zůstávají beze změn. 

Bc. Kateřina Gemrotová 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 


